
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від           року  Баштанка №  
 

 Про направлення на повне державне 
забезпечення дитини, позбавленої 
батьківського піклування, 

С_____________ Б_______,  

________________ року народження, у 
Очаківську загальноосвітню санаторну 

школу-інтернат І-ІІІ ступенів 

Миколаївської обласної ради 

 

На виконання вимог статті 56 Цивільного кодексу України, відповідно  до 
підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України           
від  24 вересня 2008 року № 866  «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», наказу Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України, Міністерства соціальної політики України 
від 10 вересня 2012 року № 995/557 «Про затвердження Положення про дитячі 
будинки і загальноосвітні школи-інтернати для дітей-сиріт та дітей,  
позбавлених  батьківського піклування», зареєстрованого в Міністерстві  
юстиції  України 20 вересня 2012 року за № 1629/21941, виходячи з інтересів 
дитини, з метою забезпечення отримання дитиною, позбавленою батьківського 
піклування, освіти відповідно до її потреб, враховуючи рішення комісії з 
питань захисту прав дитини при Баштанській міській раді від 24 січня 2022 

року № 4, виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Направити на повне державне забезпечення дитину, позбавлену 
батьківського піклування, С__________ Б___________, ________________ року 
народження, у Очаківську загальноосвітню санаторну школу-інтернат         
І-ІІІ ступенів Миколаївської обласної ради до 31 серпня 2022 року. 
        

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 


